

Κατάσταση Συνολικών Εσόδων

Σε Ευρώ

	Περιγραφή	Προηγούμενη Περίοδος	Τρέχουσα Περίοδος	Δείκτες
		01/01-30/09/16	01/01-30/09/17	τρέχον έτος/προηγ ούμενο
1	Πωλήσεις	10.808.454	20.373.136	188%
1a	Πωλήσεις στην τοπική αγορά	581.858	520.352	89%
1b	Διεθνείς πωλήσεις	10.226.596	19.852.784	194%
2	Κόστος πωληθέντων	6.201.771	7.870.389	127%
3	Μικτό Κέρδος	4.606.683	12.502.747	271%
4	Εξοδα Διοικήσεως	1.574.860	1.947.567	124%
5	Εξοδα Διαθέσεως	496.304	391.990	79%
6	Προβλέψεις	0	0	
7	Λοιπά λειτουργικά έσοδα	46.906	90.471	193%
8	Διαγραφές και λοιπά λειτουργικά έξοδα	1.529	3.839	251%
9	Λειτουργικό κέρδος (ζημία)	2.580.896	10.249.822	
10	Συνολικά Χρηματοοικονομικά Εσοδα	36.692	240.905	657%
10a	Χρηματοοικονομικά έσοδα από επενδύσεις, χορηγηθέντα δάνεια, τόκους καταθέσεων και συναλλαγματικές διαφορές	36.685	240.899	657%
10b	Λοιπά χρηματοοικονομικά έσοδα	7	6	86%
10c	Εσοδα από συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	
11	Συνολικά Χρηματοοικονομικά Εξοδα	154.969	444.552	287%
11a	Χρηματοοικονομικά έξοδα από τόκους και συναλλαγματικές διαφορές	134.495	436.684	325%
11b	Λοιπά χρηματοοικονομικά έξοδα	20.474	7.868	38%
11c	Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	
12	Κέρδη (Ζημίες) από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	2.462.619	10.046.175	408%
13	Καθαρό κέρδος από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0	
14	Κέρδος (Ζημίες) προ φόρων	2.462.619	10.046.175	408%
15	Φόρος εισοδήματος	-349.671	-1.205.541	345%
16	Καθαρό κέρδος (Ζημία)	2.112.948	8.840.634	418%
17	Κέρδος αποδιδόμενο σε κατόχους δικαιωμάτων μειοψηφίας	0	0	
18	Καθαρό κέρδος (Ζημία) αποδιδόμενο στους μετόχους	2.112.948	8.840.634	418%
19	Λοιπά εισοδήματα	0	0	
20	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΕΡΔΟΣ (ΖΗΜΙΑ)	2.112.948	8.840.634	418%

Ανάλυση του λειτουργικού κέρδους (ζημίας) κατ'είδος

	Περιγραφή	Προηγούμενη Περίοδος	Τρέχουσα Περίοδος	Δείκτες
		01/01-30/09/16	01/01-30/09/17	τρέχον έτος/προηγ ούμενο
1	Πωλήσεις	10.808.449	20.366.749	188%
1a	Εσοδα από ενοίκια	5	6.387	127740%
2	Λοιπά λειτουργικά έσοδα	46.906	90.471	193%
3	Μεταβολή αποθεμάτων προϊόντων και παραγωγής σε εξέλιξη	493.431	-537.334	-109%
4	Κόστος πωληθέντων εμπορευμάτων	0	2.814	
5	Κόστος αναλωθέντων υλικών και ανταλλακτικών	2.298.036	2.449.370	107%
6	Κόστος πωληθέντων υλικών και ανταλλακτικών	5	3.743	
7	Υπηρεσίες	661.906	842.436	127%
8	Λοιπά έξοδα	1.263.988	1.377.468	109%
9	Κόστος προσωπικού	2.577.537	3.248.197	126%
10	Αποσβέσεις	1.961.991	1.747.553	89%
11	Διαγραφή παγίων στοιχείων	0	0	
12	Διαγραφή μη παγίων στοιχείων	25	752	3008%
13	Προβλέψεις	0	0	
14	Άλλα έξοδα	4.407	4.118	93%
15	Λειτουργικό κέρδος (ζημία)	2.580.896	10.249.822	397%